Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete Deputado Delorgem Campos

EXMO. SR. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA :

INDICAÇÃO N . 21 /2007 .

Indico na forma regimental, de acordo com que
dispõe o art. 169, da Resolução n . 86/90, à Mesa Diretora da
Assembléia Legislativa que seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo senhor governador do Estado do Acre Arnóbio Marques,
no sentido de viabilizar, a Implantação do Núcleo do Procon no
município de Brasiléia .

Sala das Sessões "M

N DE MATOS ROCHA"
Em 12 de abril de

elo em
puta

Rua Arlindo Porto Leal, n° 241, Centro, Rio Branco Acre
Fone: (68) 223-1797 - R.113, e-mail : !,o!,

n ¿,

	page 1